
Havekonsulenter  

 

Havekonsulenterne kan bookes til følgende opgaver: 

• Havevandringer 
• Beskæringskurser mv.  

• Udredning af hegnstvister 
• Individuelle besigtigelser af syge planter og hjælp til beplantning af haven 

(Haveplan)  
• Vurdering af, om haven er misligholdt 
• Derudover forestår konsulenten havepræmieringen 

 

Hovedstaden Syd 
John Norrie 
john@norrie.dk 

40882036 

Hovedstaden Vest 
Henrik Ward Poulsen  

henrik@warders.dk 
22912468 

Hovedstaden Sydvest 

Ole Stattau 
olestattau@gmail.com 
50331144 

Hovedstaden Midt 

Grethe Bjerregaard  
information@grobu.dk 

20166391 

Nordøstsjælland 
Grethe Bjerregaard  

information@grobu.dk 
20166391 

Nordsjælland 
John Norrie  

john@norrie.dk 
40882036 

Nordvestsjælland 

Tage Kansager  
tage@kansager.dk 

23748981 

Vestsjælland 
Tage Kansager 
tage@kansager.dk 

23748981 

Midt- og Østsjælland 
Tage Kansager  

tage@kansager.dk 
23748981 

Odense 

Jeremy Dean  
j-dean@live.dk 
23237188 

Sydøstfyn 

Jeremy Dean 
j-dean@live.dk 

23237188 

Sønderjylland 
Ole Aaby Daugaard 

oadaugaard@gmail.com 
23398659 

Sydvestjylland 
Mogens Lorendsen 

mmlorendsen@mail.dk 
22366887 

Sydøstjylland 

Carsten Juul 
juuljuul52@gmail.com 

2146223
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Havekonsulenter  

 

Vestjylland 

Erling Mikkelsen 
esmikkelsen51@gmail.com 
97143939 

Østjylland 

Henning Nygaard  
havekonsulenten@gmail.com 

22810570 

Aarhus 
Carsten Juul 

juuljuul52@gmail.com 
21462236 

Midtjylland 
Mads Ransborg 

egebjergplanteskole@pc.dk 
97446464 

Carsten Juul  

juuljuul52@gmail.com 
21462236 

Anette Gubi Frederiksen  

gubifred@gmail.com 
26817565 

Vendsyssel 

Just Jensen  
jujn@frederikshavn.dk 
29486000 

Nordjysk 

Just Jensen  
jujn@frederikshavn.dk 

29486000 
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